РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«      »                       2017 г.                                                                                     №______
с. Шелаболиха

О  принятии  Устава  муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24, 53, 54, 58 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.
2. Направить Устав муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.

3. Опубликовать Устав муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края после государственной регистрации в установленном порядке.

4. Признать утратившим силу:

решение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 31.03.2015 № 7 «О принятии Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»;
решение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 04.09.2015 № 30 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»;

решение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 04.04.2017 № 7 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Председатель Совета депутатов

        К.В. Антропов
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации района,

начальник управления по экономике

И.Н. Агафонова

«____»_______________2017г.

Заместитель Главы Администрации района,

начальник управления Делами

А.В. Васильев

«____»_______________2017г.

Заведующий юридическим отделом

Администрации района

К.В. Осинин

«____»_______________2017г.

Заведующий общим отделом

Администрации района

Н.А. Вактинская

«____»_______________2017г.